labilita del quartier generale, 
tionche di quello relativo al 
••> soldo » di almeno settanta uf-
flciali superior! e inferior!. Per 
questo. le indagini sono volte. 
ora. a far luce su tutta la si-
tuazione amministrativa del 
quartier generale. 

Bengala 

Ciclone: 
12.000 
morti 

DACCA (Pakistan or.), 1 
Dodicimila morti ed oltre un 

milione di senzatetto sono lo 
spaventoso bilancio del ciclo­
ne che ha infierito il 29 mag­
gio sulle coste del Bengala. 
• In base alle ultime notizle 

pervenute agli organi governa-
tivi. si e potuto accertare che 
il ciclone ha infierito sulla